1 / 1

2022年 3月 31日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 東京都中央区日本橋二丁目 1番 3号
 One リート投資法人
 代表者 執行役員 鍋山 洋章
  （コード番号：3290）

資産運用会社
 みずほリートマネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 鍋山 洋章
 問合せ先 経営管理部長 秋元 武

 TEL：03-5220-3804

運用資産の名称変更に関するお知らせ

Oneリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり、運用資産の名称を変更するこ

ととしましたので、お知らせいたします。

記

1. 名称変更する運用資産

物件番号 現名称 新名称 変更時期

OT-21 D'sVARIE本郷ビル ONEST本郷スクエア 2022年 4月 1日

（注）「ONEST」は「オネスト」と読みます。

2. 名称変更の理由

各運用資産の特性（立地及び建物・設備の仕様等）を踏まえ、本投資法人が保有するオフィスビルのブ

ランドイメージの確立を図るため、各物件の名称を変更いたします。

今後も、テナントの「安心」「快適」「便利」の向上を追求し、ブランド戦略を推進してまいります。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://one-reit.com/

https://one-reit.com/